Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2015
                        №28
п. Выкатной

Об отмене постановления сельского
поселения Выкатной от 06.02.2014 №3
"Об утверждении Положения "О порядке
работы добровольной народной Дружины
по охране общественного порядка в
сельском поселении Выкатной"
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, принимая во внимание экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на постановление администрации сельского поселения Выкатной от 06.02.2014 №3 "Об утверждении Положения "О порядке работы добровольной народной Дружины  по охране общественного порядка в

сельском поселении Выкатной"»:

1. Отменить   постановление администрации сельского поселения Выкатной от 06.02.2014 №3 "Об утверждении Положения "О порядке работы добровольной народной Дружины  по охране общественного порядка в сельском поселении Выкатной".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                               Н.Г.Щепеткин